incluindo fornecimento de materiais, mão de obra, equipamentos e todos os insumos 

necessários para execução completa do serviço no município de Nova Santa Bárbara, 

Estado do Paraná. 

Declaro como vencedora do certame a empresa: RESENDE & 

CAVALCANTE LTDA inscrita no CNPJ n° 14.987.519/0001-10, num valor total de R$ 

20.600,00 (vinte mil e seiscentos reais). 

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições legais 

pertinentes. 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

http://www.gov.br/compras

Edição: 3094/2025–|02| - Data 16/12/2024         CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 4038/2025